
UPOZORNĚNí K ODSTRANĚNí A OKlEŠTĚNí
STROMOví A JINÝCH POROSTŮ

Ve smyslu ust. § 25 odst. 3 písmo g) zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění. SI dovolujeme požádat vlastnky a uživatele dotčenych pozemků o odstranění
a okleštění stromoví a jmych porostů ohrožujících bezpečné a spolehlivé provozování zařízení distribuční soustavy v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. S.

(dále jen "zásah").

ZÁSAH PROVEĎTE V OBDOBí VEGATAČNíHO KLIDU DO 15. LISTOPADU TOHOTO ROKU.
Zásah proveďte tak, aby byla zachována níže uvedená nejmenší vzdálenost větví stromů a jiných porostů od nadzemního vedení takto:

• u nadzemniho vedeni nízkého napětí nn do AC 1 kV (400/230 V).
• u stromů a jiných porostů, u kterych se přecpok.ádá vystup osob. rnusi být zachována nejrnenši vzdalenost vétvi od holych vodičů 2 m

a od Izolovaného a kabelového vedení 1,5 m '
• u stromů a jiných porostů, u kterých se nepředpokládá vystup osob, rnusi být zachována nejmenší vzdalenost vétvi od holych vodičů a izorovaného

a kabelového vedení 15m

• u nadzernruho vedeni vysokého napětí vn nad AC 1 kV do AC 45 kV včetně:
• u stromů a jiných porostů, na které lze vylezt, rnusi být zachována nejmenší vzdálenost větví od holých vodičů 3,1 m, od izolovaného vedeni 2,5 rr-,

od kabelového vedení 1,5 rr ,
• u stromů a jiných porostů, na které nelze vylézt, musí být zachována nejmenší vzdálenost větvi od holych vooiču a izolovaného a kabelového vedeni 1.6 m

• u nadzemního vedení velmi vysokého napětí vvn nad AC 45 kV do AC 110 kV včetně:
• u stromů a jiných porostů, na které lze vylezt, rnusi být zachována nejmenší vzdalenost vétv od holých v drců a .zolovaneho a kabelového vedení 4.5 m

• u stromů a jiných porostů, na které nelze vylézt, musí být zachována nejmenší vzdálenost vétvt od holych vodičú a Izolovaného a kabelového vedení 3 m

Vochrannem pásmu nadzemního vedeni Je zakázáno rechávat -ust pnrosty nad vyšku 3..., Pn orací dodržuite oezpec-é vzdareností od voe cu pod napětun uvedene v ČSN EN 50110-1 a na
mternetovvcn stránkách www.cezdistr buce cz K vodičům se nesrru přiblížlt pod bezpečnou vzdálenost ani nastrojern. Zasah nesmrte provaoět v připadě. ze se vetve stromu a JI ych porostu
před zásahem dotykaJl vedeni nebo r-oz: při padu orezane větve stromu a jrnych porostu dotek s vedenfrn Zásan pn kterém by mol a byt C ozena bezpečnost osob a bezpečnost a Iv kČ'
nost zař zeri distnbučni soustavy rrúzete provest pouze SE' souhlasem SPolečnosti ČEZ Dístribučru služby, s r o

Pokud ve shora uvedene lhůtě neprovedete zásah, vstouoi společnost ČEZ Dtstribucr služby s • o na dotčene pozemky a provede zasar- s nrn, ze vznlt<Jy «lest a Zbytky DO ězbě budou Zl K

vidovanv a vytěžena dřevní hmota bude ulozena v celych deikacn do [ednotlivych nrorr-ad na Okraji cchrannét-o pasrra nebo ve vzcale-osn 10 m od osy vedeni na dotCenem pozerrku. rr-rrno
kornumkace. budov. plotu apod.

V zákonem vymezenych ořipadech Je nutne před planovanym xacen m dřevm splnit oznarnovact povmnost, pop' SI vyza at oovoter dle zakona Č'114 1992 Sb. v platner= zněn

Děkujeme Vám za spolupráci.

ČEZ Distribuce, a. s. "ephcká 874/8. 40502 Děčln v Podrr-okly I Č 24729035 IDIČ CZ2472903t> Izapsana v OR vedenem KraJskY'l souder-i v Ust. nad Labem oddrl B. vložka 214t> I
licence na drstnbuci elektnny c 121015583 I eqtstračnt číslo u OTE: 715 l into cezdřstnbuce cz Iwww.cezdtstnbuce cz IZaxazrucká Ika 840 840 840 I

SKUPINA čsz Zákaznická linka 840 840 840 www.cezdistribuce.cz


